桃園市關懷兒童教育協會通知函
[bookmark: _GoBack]                        105年3月10日
1、 日前市政府勞動局稽查補教業頻繁，許多會員同業向協會反映，被檢查後大都被開立罰單，繳交罰鍰。經理監事會議討論後，決議委請協會顧問黃婉如議員邀請勞動局、教育局於2月25日假市政府召開座談會，由協會提出輔導替代罰鍰等多項訴求，並得到勞動局善意回應(會議紀錄詳請協會網站www.tykids.com.tw 下載)
2、 勞動局另允諾為協會辦理一場勞動檢查說明會，並邀請勞保局、教育局列席，本次說明會攸關補教同業權益，請班主任或負責人踴躍參加。
三、時間：3月31日上午09：00~12：00
上課地點：桃園市勞工育樂中心 302教室
         桃園市桃園區縣府路59號3樓
4、 報名方式：即日起至3月22日止以網路報名或
         協會LINE 群組報名
5、 程序：

	時間
	課程

	08:50-09:00
	報到

	09:00-10:30
	勞動檢查項目說明

	10:30-10:50
	休息

	10:50-11:20
	實務案例分享

	11:20-12:00
	Q&A

6、 洽詢電話：3799605 3366696
此致
全體會員

                        理事長 林美鄉
image1.jpeg

image2.jpeg